— Adi, 10

Febr. n., se pertracteză înaintea Curţii cu

juraţi din Budapesta procesul redactorului

Ambro Pictor de la „Narodnie Noviny“,

er la 23 1. c. procesului intentat d-lui

Hurban- Vajanszki.

Tinerimea româna din Braşov in

vită la petrecerea împreunată cu dans,

ce-o va aranja în 1 (14) Februarie 1903,

în sala cea mare de la „Gewerbeverein“,

în favorul nMesei studenţilor“ de la gim-

nasiul român din loc. începutul la 8 6re

sera. Preţul de intrare: pentru personă 2

cor., pentru familie 4 cor. Invitările sunt

personale. Toaletă simplă. De dorit: cos

tum naţional.

Ea se îngălbeni şi mai tare şi sudori